

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1375-2

Stavba: Stavební úpravy ZŠ Vrchlabí - učebna přírodních věd

KSO: 801 32 19

Místo: 5. května 284, Vrchlabí

CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 12631
Datum: 25. 6. 2019
CZ-CPA: 41.00.28

Zadavatel:

ZŠ 5. května 284, Vrchlabí

IČ: 70947163
DIČ: CZ70947163

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

Sateller s.r.o., Palackého 920 Náchod

IČ: 28778626
DIČ: CZ28778626

Zpracovatel:

Sateller s.r.o., Palackého 920 Náchod

IČ: 28778626
DIČ: CZ28778626

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymeziující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

487 876,52

DPH	Sazba daně	Základ daně
základní	21,00%	487 876,52
snížená	15,00%	0,00

Výše daně
102 454,07
0,00

Cena s DPH

v CZK

590 330,59

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: 1375-2

Stavba: Stavební úpravy ZŠ Vrchlabí - učebna přírodních věd

Místo: 5. května 284, Vrchlabí Datum: 25. 6. 2019
Zadavatel: ZŠ 5. května 284, Vrchlabí Projektant: Sateliter s.r.o., Palackého 920 Náchod
Uchazeč: Uchazeč: Zpracovatel: Sateliter s.r.o., Palackého 920 Náchod

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
1375-1	učebna přírodních věd II.np - díl stavební	316 819,00	383 350,99	STA
1375-2	relaxační centrum II.np - díl stavební	150 658,90	182 297,27	STA
1375-3	učebna přírodních věd II.np - díl ZTI	13 498,62	16 333,33	STA
1375-4	Vedlejší rozpočtové náklady	6 900,00	8 349,00	STA
		487 876,52	590 330,59	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ZŠ Vrchlabí - učebna přírodních věd

Objekt:

1375-1 - učebna přírodních věd II.np - díl stavební

KSO: 801 32 19

Místo: 5. května 284, Vrchlabí

CZ-CPV: 45000000-7

Zadavatel:

ZŠ 5. května 284, Vrchlabí

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Sateiler s.r.o., Palackého 920 Náchod

Zpracovatel:

Sateiler s.r.o., Palackého 920 Náchod

Poznámka:

CC-CZ: 12631

Datum: 25. 6. 2019

CZ-CPA: 41.00.28

IČ: 70947163

DIČ: CZ70947163

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

IČ: 28778626

DIČ: CZ28778626

IČ: 28778626

DIČ: CZ28778626

Cena bez DPH

316 819,00

DPH základní
snižená

Základ daně
316 819,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
66 531,99
0,00

Cena s DPH

v CZK

383 350,99

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ZŠ Vrchlabí - učebna přírodních věd

Objekt:

1375-1 - učebna přírodních věd II.np - díl stavební

Místo:

5. května 284, Vrchlabí

Zadavatel:

ZŠ 5. května 284, Vrchlabí

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum: 25. 6. 2019

Projektant:

Satelier s.r.o., Palackého
920 Náchod

Zpracovatel:

Satelier s.r.o., Palackého
920 Náchod

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	316 819,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	19 510,41
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 533,84
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 224,42
997 - Přesun sutě	7 292,75
998 - Přesun hmot	2 773,40
PSV - Práce a dodávky PSV	1 686,00
762 - Konstrukce tesařské	87 808,38
767 - Konstrukce zámečnické	488,00
775 - Podlahy skládané	2 762,21
776 - Podlahy povlakové	76 348,95
781 - Dokončovací práce - obklady	3 868,75
783 - Dokončovací práce - nátěhy	32 814,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	51 050,30
786A - Žaluzie	42 168,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ZŠ Vrchlabi - učebna přírodních věd

Objekt:

1375-1 - učebna přírodních věd II.np - díl stavební

Místo:

5. května 284, Vrchlabi

Zadavatel:

ZŠ 5. května 284, Vrchlabi

Uchazeč:

Vypíň údaj

Datum: 25. 6. 2019

Projektant:

Satelier s.r.o., Palackého
920 Náchod

Zpracovatel:

Satelier s.r.o., Palackého
920 Náchod

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D HSV Práce a dodávky HSV								
D	3		Svislé a kompletní konstrukce					
1	K	349231811	Přízdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání přes 80 do 150 mm	m2	1,320	1 162,00	1 533,84	CS ÚRS 2019 01
	W		(0,3*2,2)*2		1,320			
	W		Součet		1,320		1 533,84	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				6 224,42	
2	K	612131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn	m2	4,180	89,00	372,02	CS ÚRS 2019 01
	W		(0,45+1,0+0,45)*2,2		4,180			
	W		Součet		4,180		372,02	
3	K	612315101	Vápenná omítka rýh hrubá ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	1,000	878,00	878,00	CS ÚRS 2019 01
	W		1,0		1,000			
4	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	4,180	680,00	2 842,40	CS ÚRS 2019 01
	W		(0,45+1,0+0,45)*2,2		4,180			
	W		Součet		4,180		2 842,40	
5	K	612331121	Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	2,550	320,00	816,00	CS ÚRS 2019 01
	W		(0,6+1,1)*1,5		2,550			
	W		Součet		2,550		816,00	
6	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	4,700	280,00	1 316,00	CS ÚRS 2019 01
	W		(1,5+1,1+0,6+1,5)		4,700			
	W		Součet		4,700		1 316,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 292,75	
7	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světelné výšky podlaží do 4 m	m2	71,500	93,00	6 649,50	CS ÚRS 2019 01
	W		71,5		71,500			
	W		Součet		71,500		6 649,50	
8	K	968062455	Vybourání ořevných ramu oken s křídly, ořevních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladu ořevních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,400	250,00	350,00	CS ÚRS 2019 01
	W		(0,7*2,0)*1		1,400			
	W		Součet		1,400		350,00	
9	K	978059541	Odsékání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	2,550	115,00	293,25	CS ÚRS 2019 01
	W		(0,6+1,1)*1,5		2,550			
	W		Součet		2,550		293,25	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	997		Přesun sutě				2 773,40	
10	K	997013151	Vnitrostavěniší doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,542	2 500,00	1 355,00	CS ÚRS 2019 01
11	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,542	450,00	243,90	CS ÚRS 2019 01
12	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započítat 1 km přes 1 km	t	8,130	35,00	284,55	CS ÚRS 2019 01
	W		+15 km					
	W		0,542*15		8,130			
	W		Součet		8,130			
13	K	997013807	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 103	t	0,253	1 200,00	303,60	CS ÚRS 2019 01
	W		0,542		0,542			
	W		pvc					
	W		-0,189		-0,189			
	W		směsný					
	W		-0,1		-0,100			
	W		Součet		0,253			
14	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 203	t	0,189	2 150,00	406,35	CS ÚRS 2019 01
	W		pvc					
	W		0,189		0,189			
	W		Součet		0,189			
15	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	0,100	1 800,00	180,00	CS ÚRS 2019 01
D	998		Přesun hmot				1 686,00	
16	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovně dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	0,562	3 000,00	1 686,00	CS ÚRS 2019 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				297 308,59	
D	762		Konstrukce tesařské				87 808,38	
17	K	762511274	Podlahové konstrukce podkladové z dřevostřípkových desek OSB jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku broušených, tloušťky desky 18 mm	m2	75,075	1 083,00	81 306,23	CS ÚRS 2019 01
	W		71,5		71,500			
	W		Součet		71,500			
	W		71,5*1,05 Přepočtené koeficientem množství		75,075			
18	K	762595001	Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty	m2	71,500	32,40	2 316,60	CS ÚRS 2019 01
	W		71,5		71,500			
	W		Součet		71,500			
19	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,863	3 000,00	2 589,00	CS ÚRS 2019 01
20	K	998762181	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,863	1 850,00	1 596,55	CS ÚRS 2019 01
D	767		Konstrukce zámečnické				488,00	
33	K	767000001	DOD+MTZ nerezový přejezdny práh š. 100 mm, tl. 1 mm	bm	0,900	535,00	481,50	
	W		0,9*1		0,900			
	W		Součet		0,900			
34	K	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	4,815	1,35	6,50	CS ÚRS 2019 01
D	775		Podlahy skládané				2 762,21	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	K	775591191	Ostatní prvky pro plovoucí podlahy montáž podložky vyrovnávací a tlumicí	m2	71,500	17,60	1 258,40	CS ÚRS 2019 01
	W		71,5		71,500			
	W		Součet		71,500			
36	M	61155351	podložka izolační z pěnového PE 3mm	m2	72,930	17,00	1 239,81	CS ÚRS 2019 01
	W		71,5*1,02 Přepočtené koeficientem množství		72,930			
37	K	998775101	Přesun hmoti pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,044	3 000,00	132,00	CS ÚRS 2019 01
38	K	998775181	Přesun hmoti pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,044	3 000,00	132,00	CS ÚRS 2019 01
D	776		Podlahy poviakové				76 348,95	
39	K	776201811	Demontáž poviakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	71,500	49,40	3 532,10	CS ÚRS 2019 01
	W		71,5		71,500			
	W		Součet		71,500			
40	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	34,100	13,00	443,30	CS ÚRS 2019 01
	W		(7,2+9,7+7,2+9,7)		33,800			
	W		(0,15)*8		1,200			
	W		(0,5)*2		1,000			
	W		-(0,9+1,0)		-1,900			
	W		Součet		34,100			
41	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	143,000	25,00	3 575,00	CS ÚRS 2019 01
	W		71,5*2		143,000			
	W		Součet		143,000			
42	K	776121411	Příprava podkladu penetrace dvousložková podlah na dřevo (špachlováním)	m2	71,500	165,00	11 797,50	CS ÚRS 2019 01
	W		71,5		71,500			
	W		Součet		71,500			
43	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	71,500	133,00	9 509,50	CS ÚRS 2019 01
	W		71,5		71,500			
	W		Součet		71,500			
44	M	28411020	PVC homogenní zátežová tl 2,00 mm, úprava PUR, třída záteže 34/43, hmotnost 3200g/m2, hořlavost Bfl S1,	m2	78,650	450,00	35 392,50	CS ÚRS 2019 01
	W		71,5*1,1 Přepočtené koeficientem množství		78,650			
45	K	776223111	Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně frézování)	m	38,800	52,80	2 048,64	CS ÚRS 2019 01
	W		(9,7)*4		38,800			
	W		Součet		38,800			
46	K	776411111x	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	34,100	126,00	4 296,60	
	W		(7,2+9,7+7,2+9,7)		33,800			
	W		(0,15)*8		1,200			
	W		(0,5)*2		1,000			
	W		-(0,9+1,0)		-1,900			
	W		Součet		34,100			
47	M	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	34,782	27,00	939,11	CS ÚRS 2019 01
	W		34,1*1,02 Přepočtené koeficientem množství		34,782			
48	K	776991141	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce pastování a leštění ručně	m2	71,500	37,80	2 702,70	CS ÚRS 2019 01
	W		71,5		71,500			
	W		Součet		71,500			
49	K	998776101	Přesun hmoti pro podlahy poviakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,320	3 300,00	1 056,00	CS ÚRS 2019 01
50	K	998776181	Přesun hmoti pro podlahy poviakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,320	3 300,00	1 056,00	CS ÚRS 2019 01
D	781		Dokončovací práce - obklady				3 868,75	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	2,550	56,64	144,43	CS ÚRS 2019 01
	W		(0,6+1,1)*1,5		2,550			
	W		Součet		2,550			
52	K	781161021	Příprava podkladu před provedením obkladu montáž profilu ukončujícího profilu rohového, vanového	m	4,700	45,00	211,50	CS ÚRS 2019 01
	W		(1,5+0,6+1,1+1,5)		4,700			
	W		Součet		4,700			
53	M	28342001	lišta ukončovací pro obklady profilovaná v barvě	m	5,170	46,42	239,99	CS ÚRS 2019 01
	W		4,7*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		5,170			
54	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 12 do 19 ks/m2	m2	2,550	549,60	1 401,48	CS ÚRS 2019 01
	W		(0,6+1,1)*1,5		2,550			
	W		Součet		2,550			
55	M	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	2,805	442,00	1 239,81	CS ÚRS 2019 01
	W		2,55*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		2,805			
56	K	781477111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	2,550	65,70	167,54	CS ÚRS 2019 01
	W		(0,6+1,1)*1,5		2,550			
	W		Součet		2,550			
57	K	781495141	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do DN 30	kus	1,000	70,00	70,00	CS ÚRS 2019 01
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
58	K	781495142	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 30 do DN 90	kus	1,000	70,00	70,00	CS ÚRS 2019 01
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
59	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,054	3 000,00	162,00	CS ÚRS 2019 01
60	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,054	3 000,00	162,00	CS ÚRS 2019 01
D	783		Dokončovací práce - nátěry				32 814,00	
61	K	783124101	Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný akrylátový	m2	3,895	275,00	1 071,13	CS ÚRS 2019 01
	W		dveře					
	W		(0,95*2,05)*2*1		3,895			
	W		Součet		3,895			
62	K	783127101	Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný akrylátový	m2	3,895	495,00	1 928,03	CS ÚRS 2019 01
	W		dveře					
	W		(0,95*2,05)*2*1		3,895			
	W		Součet		3,895			
63	K	783306807	Odstřazení nátěrů ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů s obrousěním	m2	0,980	836,00	819,28	CS ÚRS 2019 01
	W		zárubeň					
	W		(0,98)*1		0,980			
	W		Součet		0,980			
64	K	783324101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný akrylátový	m2	0,980	99,00	97,02	CS ÚRS 2019 01
	W		zárubeň					
	W		(0,98)*1		0,980			
	W		Součet		0,980			
65	K	783325101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný akrylátový	m2	0,980	99,00	97,02	CS ÚRS 2019 01
	W		zárubeň					
	W		(0,98)*1		0,980			
	W		Součet		0,980			
66	K	783327101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný akrylátový	m2	0,980	121,00	118,58	CS ÚRS 2019 01
	W		zárubeň					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		(0,98)*1		0,980			
	W		Součet		0,980			
67	K	783606813	Odstranění nátěrů z otopných těles článkových odstraňovačem nátěrů s obroušením litinový radiátor 24 čl.	m2	17,340	495,00	8 583,30	CS ÚRS 2019 01
	W		(0,255)*17*4		17,340			
	W		Součet		17,340			
68	K	783606862	Odstranění nátěrů z armatur a kovových potrubí do DN 50 mm opálením stoupačky	m	22,200	495,00	10 989,00	CS ÚRS 2019 01
	W		(3,3)*2*2		13,200			
	W		připoje		3,000			
	W		(1,5)*2		6,000			
	W		(1,0)*6		22,200			
	W		Součet		22,200			
69	K	783614111	Základní nátěr otopných těles jednonásobný článkových syntetický litinový radiátor 24 čl.	m2	17,340	132,00	2 288,88	CS ÚRS 2019 01
	W		(0,255)*17*4		17,340			
	W		Součet		17,340			
70	K	783614551	Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický stoupačky	m	22,200	55,00	1 221,00	CS ÚRS 2019 01
	W		(3,3)*2*2		13,200			
	W		připoje		3,000			
	W		(1,5)*2		6,000			
	W		(1,0)*6		22,200			
	W		Součet		22,200			
71	K	783615551	Mezinátěr armatur a kovových potrubí do DN 50 mm syntetický standardní stoupačky	m	22,200	55,00	1 221,00	CS ÚRS 2019 01
	W		(3,3)*2*2		13,200			
	W		připoje		3,000			
	W		(1,5)*2		6,000			
	W		(1,0)*6		22,200			
	W		Součet		22,200			
72	K	783617117	Krycí nátěr (email) otopných těles článkových dvojnásobný syntetický litinový radiátor 24 čl.	m2	17,340	154,00	2 670,36	CS ÚRS 2019 01
	W		(0,255)*17*4		17,340			
	W		Součet		17,340			
73	K	783617601	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní stoupačky	m	22,200	77,00	1 709,40	CS ÚRS 2019 01
	W		(3,3)*2*2		13,200			
	W		připoje		3,000			
	W		(1,5)*2		6,000			
	W		(1,0)*6		22,200			
	W		Součet		22,200			
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety			51 050,30		
74	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m strop	m2	183,040	26,00	4 759,04	CS ÚRS 2019 01
	W		71,5		71,500			
	W		stěny		111,540			
	W		(9,7+7,2+9,7+7,2)*3,3		183,040			
	W		Součet		183,040			
75	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m strop	m2	183,040	26,00	4 759,04	CS ÚRS 2019 01
	W		71,5		71,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV			stěny		111,540			
WV			(9,7+7,2+9,7+7,2)*3,3		183,040			
WV			Součet		183,040	26,00	4 759,04	CS ÚRS 2019 01
76	K	784121031	Mydlení podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2				
WV			strop		71,500			
WV			71,5					
WV			stěny		111,540			
WV			(9,7+7,2+9,7+7,2)*3,3		183,040			
WV			Součet		60,000	88,00	5 280,00	CS ÚRS 2019 01
77	K	784161001	Tmelení spar a rohů, šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m	m				
WV			60,0		60,000			
WV			Součet		60,000			
78	K	784161411	Celoplošné vyrovnání podkladu sádkovou stěrkou, touštky do 3 mm vyrovnáním v místnostech výšky do 3,80 m	m2	183,040	0,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
WV			strop		71,500			
WV			71,5					
WV			stěny		111,540			
WV			(9,7+7,2+9,7+7,2)*3,3		183,040			
WV			Součet		75,000	12,00	900,00	CS ÚRS 2019 01
79	K	784171001	Oleповání vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v místnostech výšky do 3,80 m	m				
WV			3,80 m		75,000			
WV			Součet		75,000			
80	M	58124838	páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm	m	78,750	6,50	511,88	CS ÚRS 2019 01
WV			75*1,05 Přepočtené koeficientem množství		78,750			
81	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	71,500	13,80	986,70	CS ÚRS 2019 01
WV			podlaha		71,500			
WV			71,5		71,500			
WV			Součet		75,075	4,50	337,84	CS ÚRS 2019 01
82	M	58124842	fólie pro malířské potřeby zakrývaci tl 7μ 4x5m	m2	75,075	4,50	337,84	CS ÚRS 2019 01
WV			71,5*1,05 Přepočtené koeficientem množství		75,075			
83	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	14,820	13,80	204,52	CS ÚRS 2019 01
WV			dveře		1,800			
WV			(0,9*2,0)*1					
WV			okna		13,020			
WV			(1,55*2,1)*4		14,820			
WV			Součet		15,561	4,50	70,02	CS ÚRS 2019 01
84	M	58124842	fólie pro malířské potřeby zakrývaci tl 7μ 4x5m	m2	15,561	4,50	70,02	CS ÚRS 2019 01
WV			14,82*1,05 Přepočtené koeficientem množství		15,561			
85	K	784181101	Penetrace podkladu jednosložná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	183,040	32,00	5 857,28	CS ÚRS 2019 01
WV			strop		71,500			
WV			71,5					
WV			stěny		111,540			
WV			(9,7+7,2+9,7+7,2)*3,3		183,040			
WV			Součet		13,020	98,00	1 275,96	CS ÚRS 2019 01
86	K	784191003	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omýtím oken dvojitých nebo zdvojených	m2	13,020	98,00	1 275,96	CS ÚRS 2019 01
WV			okna		13,020			
WV			(1,55*2,1)*4		13,020			
WV			Součet		1,800	98,00	176,40	CS ÚRS 2019 01
87	K	784191005	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omýtím dveří nebo vrat	m2	1,800	98,00	176,40	CS ÚRS 2019 01
WV			dveře		1,800			
WV			(0,9*2,0)*1		1,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		Součet		1,800			
88	K	784191007	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah	m2	71,500	35,00	2 502,50	CS ÚRS 2019 01
	W		podlaha					
	W		71,5		71,500			
	W		Součet		71,500			
89	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	183,040	66,00	12 080,64	CS ÚRS 2019 01
	W		strop					
	W		71,5		71,500			
	W		stěny					
	W		(9,7+7,2+9,7+7,2)*3,3		111,540			
	W		Součet		183,040			
90	K	784221153	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na tónovacích automatech, v odstínu středně sytém	m2	183,040	36,00	6 589,44	CS ÚRS 2019 01
	W		strop					
	W		71,5		71,500			
	W		stěny					
	W		(9,7+7,2+9,7+7,2)*3,3		111,540			
	W		Součet		183,040			
D	786A		Žaluzie				42 168,00	
91	K	786000001	DOD+MTZ zatemňovací roleta 1700/2500 mm, zatemnění 105, látka zelená, ovládání řetízek, AL profily barva RAL 9003	ks	4,000	10 500,00	42 000,00	
	W		4		4,000			
	W		Součet		4,000			
92	K	998786201	Přesun hmot pro čalounické úpravy stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	420,000	0,20	84,00	CS ÚRS 2019 01
93	K	998786294	Přesun hmot pro čalounické úpravy stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	%	420,000	0,20	84,00	CS ÚRS 2019 01

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ZŠ Vrchlabí - učebna přírodních věd

Objekt:

1375-2 - relaxační centrum II.np - díl stavební

KSO: 801 32 19

Místo: 5. května 284, Vrchlabí

CZ-CPV: 45000000-7

Zadávatel:

ZŠ 5. května 284, Vrchlabí

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Sateller s.r.o., Palackého 920 Náchod

Zpracovatel:

Sateller s.r.o., Palackého 920 Náchod

Poznámka:

CC-CZ: 12631

Datum: 25. 6. 2019

CZ-CPA: 41.00.28

IČ: 70947163

DIČ: CZ70947163

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

IČ: 28778626

DIČ: CZ28778626

IČ: 28778626

DIČ: CZ28778626

Cena bez DPH

150 658,90

DPH základní
snižená

Základ daně
150 658,90
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
31 638,37
0,00

Cena s DPH

v CZK

182 297,27

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ZŠ Vrchlabí - učebna přírodních věd

Objekt:

1375-2 - relaxační centrum II.np - díl stavební

Místo:

5. května 284, Vrchlabí

Zadavatel:

ZŠ 5. května 284, Vrchlabí

Uchazeč:

Výplň údaj

Datum: 25. 6. 2019

Projektant:

Satelier s.r.o., Palackého
920 Náchod

Zpracovatel:

Satelier s.r.o., Palackého
920 Náchod

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

150 658,90

HSV - Práce a dodávky HSV

239,44

997 - Přesun sutě

239,44

PSV - Práce a dodávky PSV

150 419,46

767 - Konstrukce zámečnické

976,39

776 - Podlahy povlakové

42 179,20

783 - Dokončovací práce - nátěry

60 947,76

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

46 316,11

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ZŠ Vrchlabí - učebna přírodních věd

Objekt:

1375-2 - relaxační centrum II.np - díl stavební

Místo:

5. května 284, Vrchlabí

Zadavatel:

ZŠ 5. května 284, Vrchlabí

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum: 25. 6. 2019

Projektant:

Satelier s.r.o., Palackého
920 Náchod

Zpracovatel:

Satelier s.r.o., Palackého
920 Náchod

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				150 658,90	
D	997		Přesun sutě				239,44	
1	K	997013151	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,126	512,00	64,51	CS ÚRS 2019 01
2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,126	237,00	29,86	CS ÚRS 2019 01
3	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	1,890	10,30	19,47	CS ÚRS 2019 01
	W		+15 km					
	W		0,126*15		1,890			
	W		Součet		1,890			
4	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z plastických hmot zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 203	t	0,088	935,00	82,28	CS ÚRS 2019 01
	W		pvc					
	W		0,088		0,088			
	W		Součet		0,088			
5	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	0,038	1 140,00	43,32	CS ÚRS 2019 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				150 419,46	
D	767		Konstrukce zámečnické				976,39	
6	K	767000001	DOD+MTZ nerezový přejezdový práh š. 100 mm, tl. 1 mm	bm	1,800	535,00	963,00	
	W		0,9*2		1,800			
	W		Součet		1,800			
7	K	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	9,630	1,35	13,00	CS ÚRS 2019 01
8	K	998767299	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m	%	9,630	0,04	0,39	CS ÚRS 2019 01
D	776		Podlahy povlakové				42 179,20	
9	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	35,000	49,40	1 729,00	CS ÚRS 2019 01
	W		relaxační stupně					
	W		35,0		35,000			
	W		Součet		35,000			
10	K	776991821	Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah	m2	35,000	149,00	5 215,00	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			relaxační stupně		35,000			
W			35,0		35,000			
W			Součet					
11	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	35,000	15,00	525,00	CS ÚRS 2019 01
W			relaxační stupně		35,000			
W			35,0		35,000			
W			Součet					
12	K	776121411	Příprava podkladu penetrace dvousložková podlah na dřevo (špachtlováním)	m2	35,000	143,00	5 005,00	CS ÚRS 2019 01
W			relaxační stupně		35,000			
W			35,0		35,000			
W			Součet					
13	K	776211111	Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních	m2	35,000	150,00	5 250,00	CS ÚRS 2019 01
W			relaxační stupně		35,000			
W			35,0		35,000			
W			Součet					
14	M	69751052	koberec v rolích š 4m, všivaná strukturovaná smyčka, vlákno 100% PA, hm 750g/m2, zátěž 33, hořlavost Cfl S1	m2	52,500	352,00	18 480,00	CS ÚRS 2019 01
W			35*1,5 (Přepočtené koeficientem množství)		52,500			
15	K	776211111x	Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních - zvýšená pracnost	m2	35,000	143,00	5 005,00	
W			relaxační stupně		35,000			
W			35,0		35,000			
W			Součet					
16	K	998776101	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,147	3 300,00	485,10	CS ÚRS 2019 01
17	K	998776181	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,147	3 300,00	485,10	CS ÚRS 2019 01
D		783	Dokončovací práce - nátěry				60 947,76	
18	K	783106805	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením s obroušením	m2	7,790	495,00	3 856,05	CS ÚRS 2019 01
W			dveře		7,790			
W			(0,95*2,05)*2*2		7,790			
W			Součet					
19	K	783124101	Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný akrylátový	m2	7,790	275,00	2 142,25	CS ÚRS 2019 01
W			dveře		7,790			
W			(0,95*2,05)*2*2		7,790			
W			Součet					
20	K	783127101	Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný akrylátový	m2	7,790	495,00	3 856,05	CS ÚRS 2019 01
W			dveře		7,790			
W			(0,95*2,05)*2*2		7,790			
W			Součet					
21	K	783306807	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů s obroušením	m2	1,960	836,00	1 638,56	CS ÚRS 2019 01
W			zárubeň		1,960			
W			(0,98)*2		1,960			
W			Součet					
22	K	783324101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný akrylátový	m2	1,960	99,00	194,04	CS ÚRS 2019 01
W			zárubeň		1,960			
W			(0,98)*2		1,960			
W			Součet					
23	K	783325101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný akrylátový	m2	1,960	99,00	194,04	CS ÚRS 2019 01
W			zárubeň		1,960			
W			(0,98)*2		1,960			
W			Součet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	783327101	Krycí nářer (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný akrylátový	m2	1,960	121,00	237,16	CS ÚRS 2019 01
	W		zárubení					
	W		(0,98)*2		1,960			
	W		Součet		1,960			
25	K	783606813	Odstanění nářerů z otopných těles článkových odstraňovačem nářerů s obroušením	m2	13,005	495,00	6 437,48	CS ÚRS 2019 01
	W		litinový radiátor 24 čl.		13,005			
	W		(0,255)*17*3		13,005			
	W		Součet		13,005			
26	K	783606862	Odstanění nářerů z armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm opálením	m	39,400	495,00	19 503,00	CS ÚRS 2019 01
	W		stoupačky		39,400			
	W		(3,3)*2*4		26,400			
	W		přípoje		5,000			
	W		(2,5)*2		8,000			
	W		(1,0)*8		39,400			
	W		Součet		39,400			
27	K	783606872	Odstanění nářerů z armatur a kovových potrubí potrubí přes DN 100 do DN 150 mm opálením	m	11,600	660,00	7 656,00	CS ÚRS 2019 01
	W		registr topení		11,600			
	W		(2,4)*4		9,600			
	W		(1,0)*2		2,000			
	W		Součet		11,600			
28	K	783614111	Základní nářer otopných těles jednonásobný článkových syntetický	m2	13,005	132,00	1 716,66	CS ÚRS 2019 01
	W		litinový radiátor 24 čl.		13,005			
	W		(0,255)*17*3		13,005			
	W		Součet		13,005			
29	K	783614551	Základní nářer armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický	m	39,400	82,50	3 250,50	CS ÚRS 2019 01
	W		stoupačky		39,400			
	W		(3,3)*2*4		26,400			
	W		přípoje		5,000			
	W		(2,5)*2		8,000			
	W		(1,0)*8		39,400			
	W		Součet		39,400			
30	K	783614571	Základní nářer armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí přes DN 100 do DN 150 mm syntetický	m	11,600	82,50	957,00	CS ÚRS 2019 01
	W		registr topení		11,600			
	W		(2,4)*4		9,600			
	W		(1,0)*2		2,000			
	W		Součet		11,600			
31	K	783615551	Mezinářer armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm syntetický standardní	m	39,400	55,00	2 167,00	CS ÚRS 2019 01
	W		stoupačky		39,400			
	W		(3,3)*2*4		26,400			
	W		přípoje		5,000			
	W		(2,5)*2		8,000			
	W		(1,0)*8		39,400			
	W		Součet		39,400			
32	K	783615571	Mezinářer armatur a kovových potrubí potrubí přes DN 100 do DN 150 mm syntetický standardní	m	11,600	82,50	957,00	CS ÚRS 2019 01
	W		registr topení		11,600			
	W		(2,4)*4		9,600			
	W		(1,0)*2		2,000			
	W		Součet		11,600			
33	K	783617117	Krycí nářer (email) otopných těles článkových dvojnásobný syntetický	m2	13,005	154,00	2 002,77	CS ÚRS 2019 01
	W		litinový radiátor 24 čl.		13,005			
	W		(0,255)*17*3		13,005			
	W		Součet		13,005			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	783617601	Krycí nářer (email) armatur a kovových potrubí do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní stoupačky (3,3)*2*4 přípoje (2,5)*2 (1,0)*8 Součet	m	39,400	77,00	3 033,80	CS ÚRS 2019 01
	W				26,400			
	W				5,000			
	W				8,000			
	W				39,400			
35	K	783617651	Krycí nářer (email) armatur a kovových potrubí přes DN 100 do DN 150 mm dvojnásobný syntetický standardní registr topení (2,4)*4 (1,0)*2 Součet	m	11,600	99,00	1 148,40	CS ÚRS 2019 01
	W				9,600			
	W				2,000			
	W				11,600			
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				46 316,11	
36	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m stěny (10,5+8,25+10,5+8,25)*3,3 Součet	m2	123,750	25,30	3 130,88	CS ÚRS 2019 01
	W				123,750			
	W				123,750			
37	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m stěny (10,5+8,25+10,5+8,25)*3,3 Součet	m2	123,750	25,30	3 130,88	CS ÚRS 2019 01
	W				123,750			
	W				123,750			
38	K	784121031	Mýdlení podkladu v místnostech výšky do 3,80 m stěny (10,5+8,25+10,5+8,25)*3,3 Součet	m2	123,750	25,30	3 130,88	CS ÚRS 2019 01
	W				123,750			
	W				123,750			
39	K	784161001	Tmelení spar a rohů, šifky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m 40,0 Součet	m	40,000	88,00	3 520,00	CS ÚRS 2019 01
	W				40,000			
40	K	784161411	Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm vyrovnáním v místnostech výšky do 3,80 m stěny (10,5+8,25+10,5+8,25)*3,3 Součet	m2	123,750	0,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
	W				123,750			
	W				123,750			
41	K	784171001	Olepení vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v místnostech výšky do 3,80 m 75,0 Součet	m	75,000	12,00	900,00	CS ÚRS 2019 01
	W				75,000			
42	M	58124838	páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm 75*1,05 Přepočtené koeficientem množství	m	78,750	6,50	511,88	CS ÚRS 2019 01
	W				78,750			
43	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah podlaha 86,2 Součet	m2	86,200	13,80	1 189,56	CS ÚRS 2019 01
	W				86,200			
	W				86,200			
44	M	58124842	fólie pro malířské potřeby zakryvací tl 7μ 4x5m 86,2*1,05 Přepočtené koeficientem množství	m2	90,510	4,00	362,04	CS ÚRS 2019 01
	W				90,510			
45	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80 dveře (0,9*2,0)*2 okna (1,55*2,1)*3 (1,2*1,5)*2	m2	16,965	13,80	234,12	CS ÚRS 2019 01
	W				3,600			
	W				9,765			
	W				3,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		Součet		16,965			
46	M	58124842	folie pro malířské potřeby zakrývaci tl 7μ 4x5m	m2	17,813	4,00	71,25	CS ÚRS 2019 01
	W		16,965*1,05 Přepočtené koeficientem množství		17,813			
47	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	209,950	27,50	5 773,63	CS ÚRS 2019 01
	W		strop		86,200			
	W		86,2					
	W		stěny		123,750			
	W		(10,5+8,25+10,5+8,25)*3,3		209,950			
	W		Součet					
48	K	784191003	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím oken dvojitých nebo zdvojených	m2	13,365	99,00	1 323,14	CS ÚRS 2019 01
	W		okna		9,765			
	W		(1,55*2,1)*3		3,600			
	W		(1,2*1,5)*2		13,365			
	W		Součet					
49	K	784191005	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím dveří nebo vrat	m2	3,600	99,00	356,40	CS ÚRS 2019 01
	W		dveře		3,600			
	W		(0,9*2,0)*2		3,600			
	W		Součet					
50	K	784191007	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah	m2	86,200	22,00	1 896,40	CS ÚRS 2019 01
	W		podlaha		86,200			
	W		86,2		86,200			
	W		Součet					
51	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	209,950	66,00	13 856,70	CS ÚRS 2019 01
	W		strop		86,200			
	W		86,2					
	W		stěny		123,750			
	W		(10,5+8,25+10,5+8,25)*3,3		209,950			
	W		Součet					
52	K	784221153	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na tónovacích automatech, v odstínu středně sytém	m2	209,950	33,00	6 928,35	CS ÚRS 2019 01
	W		strop		86,200			
	W		86,2					
	W		stěny		123,750			
	W		(10,5+8,25+10,5+8,25)*3,3		209,950			
	W		Součet					

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy ZŠ Vrchlabí - učebna přírodních věd
Objekt:

1375-3 - učebna přírodních věd II.np - díl ZTI

KSO: 801 32 19
Místo: 5. května 284, Vrchlabí
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 12631
Datum: 25. 6. 2019
CZ-CPA: 41.00.28

Zadavatel: ZŠ 5. května 284, Vrchlabí

IČ: 70947163
DIČ: CZ70947163

Uchazeč: Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: Sateliter s.r.o., Palackého 920 Náchod

IČ: 28778626
DIČ: CZ28778626

Zpracovatel: Sateliter s.r.o., Palackého 920 Náchod

IČ: 28778626
DIČ: CZ28778626

Poznámka:

Cena bez DPH

13 498,62

DPH základní
snížená

Základ daně
13 498,62
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
2 834,71
0,00

Cena s DPH

v CZK

16 333,33

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ZŠ Vrchlabí - učebna přírodních věd

Objekt:

1375-3 - učebna přírodních věd II.np - díl ZTI

Místo:

5. května 284, Vrchlabí

Zadavatel:

ZŠ 5. května 284, Vrchlabí

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

25. 6. 2019

Projektant:

Satelier s.r.o., Palackého
920 Náchod

Zpracovatel:

Satelier s.r.o., Palackého
920 Náchod

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

13 498,62

13 498,62

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

940,62

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

4 250,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

8 308,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ZŠ Vrchlabí - učebna přírodních věd

Objekt:

1375-3 - učebna přírodních věd II.np - díl ZTI

Místo:

5. května 284, Vrchlabí

Zadavatel:

ZŠ 5. května 284, Vrchlabí

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum: 25. 6. 2019

Projektant:

Satelier s.r.o., Palackého
920 Náchod

Zpracovatel:

Satelier s.r.o., Palackého
920 Náchod

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D PSV Práce a dodávky PSV								
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace								
1	K	721171803	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích do D 75	m	1,000	295,00	295,00	CS ÚRS 2019 01
2	K	721174043	Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 50	m	1,000	395,00	395,00	CS ÚRS 2019 01
3	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2019 01
4	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,001	621,00	0,62	CS ÚRS 2019 01
5	K	998721181	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,000	428,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
							940,62	
							13 498,62	
							13 498,62	
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod								
6	K	722000001	Zednické přípomocy pro nový rozvod vody (vysekání rýhy a hlubá výplň rýhy)	soub	1,000	1 550,00	1 550,00	
7	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do Ø 25 mm	m	1,000	110,00	110,00	CS ÚRS 2019 01
8	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	1,500	495,00	742,50	CS ÚRS 2019 01
9	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	1,000	750,00	750,00	CS ÚRS 2019 01
10	K	722220211	Armatury s jedním závitěm přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitěm vnitřním kolena 90° D 20 x G 1/2	kus	1,000	165,00	165,00	CS ÚRS 2019 01
11	K	722220231	Armatury s jedním závitěm přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitěm vnitřním přechodky dGK D 20 x G 1/2	kus	1,000	185,00	185,00	CS ÚRS 2019 01
12	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	1,500	495,00	742,50	CS ÚRS 2019 01
13	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,001	2 500,00	2,50	CS ÚRS 2019 01
14	K	998722181	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,001	2 500,00	2,50	CS ÚRS 2019 01
							8 308,00	
							128,00	CS ÚRS 2019 01
							120,00	CS ÚRS 2019 01
							135,00	CS ÚRS 2019 01
							3 590,00	CS ÚRS 2019 01
							766,00	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	725291531	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků	soubor	1,000	1 586,00	1 586,00	CS ÚRS 2019 01
21	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubčky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	1,000	218,00	218,00	CS ÚRS 2019 01
22	K	725812116x	Ventil stojánkový klasický pevný výtok G 1/2, vč. přípojovací flexi hadice	kus	1,000	1 350,00	1 350,00	
23	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro umyvadla DN 40	kus	1,000	295,00	295,00	CS ÚRS 2019 01
24	K	998725101	Přesun hmoti pro zařízení předmětů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,024	2 500,00	60,00	CS ÚRS 2019 01
25	K	998725181	Přesun hmoti pro zařízení předmětů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,024	2 500,00	60,00	CS ÚRS 2019 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy ZŠ Vrchlabí - učebna přírodních věd
Objekt:

1375-4 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: 801 32 19
Místo: 5. květem 284, Vrchlabí
CZ-CPV: 45000000-7

Zadavatel:
ZŠ 5. května 284, Vrchlabí

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
Satelier s.r.o., Palackého 920 Náchod

Zpracovatel:
Satelier s.r.o., Palackého 920 Náchod

Poznámka:

CC-CZ: 12631
Datum: 25. 6. 2019
CZ-CPA: 41.00.28
IČ: 70947163
DIČ: CZ70947163
IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj
IČ: 28778626
DIČ: CZ28778626
IČ: 28778626
DIČ: CZ28778626

Cena bez DPH

DPH základní
snižená

Základ daně
6 900,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
1 449,00
0,00

6 900,00

Cena s DPH

v CZK

8 349,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ZŠ Vrchlabí - učebna přírodních věd

Objekt:

1375-4 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

5. květem 284, Vrchlabí

Zadavatel:

ZŠ 5. května 284, Vrchlabí

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

25. 6. 2019

Projektant:

Satelier s.r.o., Palackého
920 Náchod

Zpracovatel:

Satelier s.r.o., Palackého
920 Náchod

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

6 900,00

VRN3 - Zařízení staveniště

6 900,00

6 900,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy ZŠ Vrchlabí - učebna přírodních věd

Objekt: **1375-4 - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: 5. květem 284, Vrchlabí

Zadavatel: ZŠ 5. května 284, Vrchlabí

Uchazeč: Vypilň údaj

Datum: 25. 6. 2019

Projektant: Satelier s.r.o., Palackého
920 Náchod

Zpracovatel: Satelier s.r.o., Palackého
920 Náchod

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				6 900,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				6 900,00	
2	K	031100001	Zařízení staveniště - učebna přírodních věd - 2,0% z ZRN	soub	1,000	6 900,00	6 900,00	
	W		2,0 % ze ZRN					
	W		1		1,000			
	W		Součet					